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MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il programmaannuale per I'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 18/01/2022.
VISTO l'art. 100comma3e5de D.l. n. 129 del 28 Agosto 2018

VISTA ladeliberadel Consiglio di Istituto relativaale variazioni sottoindicate

N. Movimentazione Importo Descrizione M ovimentazione

167949.60 | PROGETTI

170710.28 | Variazioni in entrata rispetto al programmato

7011.39| A.F. 2022 SUPPORTO PSICOLOGICO LB 2022 COMMA 297

AlwIN]|PF

177779.84 | ASSESTAMENTO PROGETTI AL 30/06

CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale
DECRETA

di apportare le seguenti VARIAZIONI a programma annuale 2022

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr ./V oce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA

02/01 FONDI SOCIALI 9.000,07 0,00 22.869,00 31.869,07
EUROPEI (FSE)

02)01/1 Pon per la scuola (FSE) 0,00 0,00 53.577,00 53.577,00

02|03 ALTRI 0,00 0,00 101.947,00 101.947,00
FINANZIAMENTI
DALL'UNIONE
EUROPEA

03)06/14 SUPPORTO 0,00 0,00 7.011,39 7.011,39
PSICOLOGICO LB 2022
COMMA 297

05|01 PROVINCIA NON 0,00 0,00 12.215,10 12.215,10
VINCOLATI

05[03 COMUNE NON 0,00 0,00 2.930,60 2.930,60
VINCOLATI

05|04 COMUNE VINCOLATI 100.000,00 0,00 47.538,90 147.538,90

05|05 ALTRE ISTITUZIONI 0,00 0,00 2.930,60 2.930,60
NON VINCOLATI

05|06 ALTRE ISTITUZIONI 0,00 0,00 226,70 226,70
VINCOLATI

05]06/01 FONDAZIONE 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00
CARIPLO

05]06/02 WORK SHOP 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00
TECNOLOGIA IN
CUCINA

06/01 CONTRIBUTI 0,00 0,00 132.433,85 132.433,85
VOLONTARI DA
FAMIGLIE

06]04 CONTRIBUTI PER 0,00 0,00 89.112,26 89.112,26
VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

06107 ALTRI CONTRIBUTI 0,00 0,00 315,00 315,00
DA FAMIGLIE NON
VINCOLATI

06]09 CONTRIBUTI DA 0,00 0,00 595,17 595,17
ISTITUZIONI SOCIALI
PRIVATE NON
VINCOLATI
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06[12/01

Contributi dafruitori bar
istituto

0,00

0,00

15.215,17

15.215,17

06[12/02

Contributi da convenzioni
per banchettistica

0,00

0,00

21.351,30

21.351,30

08j04

RIMBORSI,RECUPERI
E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE
OINCASSATEIN
ECCESSO DA
FAMIGLIE

0,00

0,00

13,07

13,07

08|05

RIMBORSI,RECUPERI
E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE
OINCASSATE IN
ECCESSO DA IMPRESE

0,00

0,00

3.769,00

3.769,00

11j01

PROVENTI
DERIVANTI DALLE
SPONSORIZZAZIONI

0,00

0,00

1.400,00

1.400,00

523.451,11

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

AloL

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

5.000,00

0,00

7.079,60

12.079,60

A|01/05

Risorse ex art. 58, comma
4, del D.L. 25 maggio
2021, n. 73

80.000,00

0,00

0,00

80.000,00

Al02

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

16.534,94

0,00

1.107,45

17.642,39

Al03

DIDATTICA

191.000,00

0,00

145.300,00

336.300,00

Al03/03

Risorse ex art. 58, comma
4, del D.L. 25 maggio
2021, n. 73

22.699,37

0,00

12.788,00

35.487,37

A03/09

Digital Board:
trasformazione digitale
nelladidatticae
nell'organizzazione -
Avviso 28966/2021

74.418,31

0,00

1.884,50

76.302,81

Al03/11

A.F. 2022 SUPPORTO
PSICOLOGICO LB 2022
COMMA 297

0,00

0,00

7.011,39

7.011,39

Al04

ALTERNANZA
SCUOLA-LAVORO

57.247,88

0,00

0,00

57.247,88

AJ04/01

Erasmus+ -Azione
KA121 Mobilita
individuale ai fini

dell’ apprendimento -
Ambito VET Progetto n°
2021

0,00

0,00

101.947,00

101.947,00

Al05

VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

10.000,00

0,00

-2.020,34

7.979,66

A05/01

VIAGGI STUDIO

10.000,00

0,00

55.566,30

65.566,30

Al06

ATTIVITA'DI
ORIENTAMENTO

3.052,13

0,00

0,00

3.052,13

P01/01

PROGETTO
FRONT-OFFICE/OPEN
BAR

12.242,49

0,00

9.911,92

22.154,41

P|01/02

PROGETTO
SIMULAZIONE
AZIENDALE

12.222,97

0,00

14.911,00

27.133,97

Pl01/07

Progetto Sport

3.500,00

0,00

5.000,00

8.500,00

P|02/01

Cittadinanza e Legalita

0,00

0,00

1.708,00

1.708,00
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P|02/02

10.1.1A-FSEPON-LO-202
- “Progetti di
Apprendimento e
Sociaitd’ — Avviso n.
9707/2021"

I

80 0,00

0,00

580,00

580,00

Pl02/03

10.2.2A-FSEPON-LO-202
- “Progetti di
Apprendimento e
Sociaitd’ — Avvison.
9707/2021”

&

0,00

0,00

73.949,76

73.949,76

P|02/04

Progetto Assistenza
Educativa Specialistica

100.000,00

0,00

47.538,90

147.538,90

P|02/06

Progetto Abili a Lavoro
Fondazione Cariplo

4.395,90

0,00

2.930,60

7.326,50

P|02/07

Progetto Fondazione
Cariplo "Non guardo il
mondo da un obld”.

0,00

0,00

6.000,00

6.000,00

P|03/03

Certificazioni linguistiche

20.140,00

0,00

12.916,33

33.056,33

P|03/04

ICDL

1.500,00

0,00

3.315,00

4.815,00

P|04/02

AGGIORNAMENTO
PERSONALE ATA

7.500,00

0,00

3.753,31

11.253,31

P|04/03

Risorse ex art. 231.
commal, D.L. 34/2020

2.950,00

0,00

50,00

3.000,00

P|04/05

Risorse ex art. 58, comma
4, del D.L. 25 maggio
2021, n. 73

20.000,00

0,00

-12.788,00

7.212,00

P|04/06

work shop "tecnologiain
cucina’

500,00

0,00

1.500,00

2.000,00

zjo1

DISPONIBILITA'
FINANZIARIA DA
PROGRAMMARE

27.877,63

0,00

21.510,39

49.388,02

Data, 30/06/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rossana di Gennaro

523.451,11




